

MARCHES PUBLICS
AVENANT N° 1

EXE10

A - Identification du pouvoir adjudicateur

SERVICE DEPARTEMENTAL D'INCENDIE ET DE SECOURS DE LA LOIRE
8, rue du Chanoine Ploton
CS 50 541
42 007 SAINT-ETIENNE CEDEX 01

B - Identification du titulaire du marché public

P. SEAUVE
3 RUE ARISTIDE BRIAND
42230 ROCHE-LA-MOLIERE
seauve.bruno@orange.fr
siret : 71450065900012
09 67 42 67 70

C - Objet du marché public

■ Objet du marché public :

REAMENAGEMENT DES LOGEMENTS EXISTANTS DU CENTRE DE FIRMINY EN CHAMBRES DE GARDE-LOT N°9 CHAUFFAGE VENTILATION PLOMBERIE SANITAIRE

- Date de la notification du marché public : 05/06/2024
- Durée d'exécution du marché public : 10 mois
- Montant HT initial du marché public (PSE inclus) : 98 294,00€ HT
- Montant HT après avenant n°1 du marché public : 110 514,00 €HT

D - Objet de l'avenant.

■ Modifications introduites par le présent avenant (selon devis du 30/07/2025):

L'avenant concerne l'ensemble des travaux en moins non réalisés et les travaux en plus demandés en cours de chantier, voir document ci-après :

TRAVAUX EN MOINS

.Création de trappes de ramonage

ENS	8	8	100,00 €	800
-----	---	---	----------	-----

Radiateur sdb Allée A

ENS	4	4	400,00 €	1 600
-----	---	---	----------	-------

.Plaques d'obturation VH et VB

ENS	10	10	30,00 €	300
-----	----	----	---------	-----

Total travaux en moins

2700,00 €

-2700

TRAVAUX EN PLUS

Plus value POUR Plenums speciaux sur mesure avec trappe de visite

ENS	8	8	130,00 €	1 040
-----	---	---	----------	-------

Dépose et évacuation des radiateurs Allée A :26+4 =30 radiateurs Allée B 26 radiateurs 30+ 26 = 56 46 prévus

U	10	10	25,00 €	250
---	----	----	---------	-----

Radiateur 56 radiateurs - 48 prévus

U	8	8	400,00 €	3 200
---	---	---	----------	-------

Lavabo

U	1	1	180,00 €	180
---	---	---	----------	-----

Robinetterie mitigeuse-Lavabos

U	1	1	150,00 €	150
---	---	---	----------	-----

Receveur de douche extra plat -

U	1	1	750,00 €	750
---	---	---	----------	-----

Douche thermostatique

U	1	1	350,00 €	350
---	---	---	----------	-----

Porte douche coulissante

U	1	1	950,00 €	950
---	---	---	----------	-----

Tube cuivre 14/16 ou 12/14 pour sdb supplémentaire

ens 1150,00 € 1150

Tube PVC diam 50 ou 40 pour sdb supplémentaire

ens 550,00 € 550

Carrotages pour sdb supplémentaire

ens 350,00 € 350

Plus value pour bati support autoportant avec cuvette suspendue

8 550,00 € 4400

Reducteur de pression Isobar 20/27

8 200,00 € 1600

y compris raccordement et brasures

Total travaux en plus

14 920,00 €

14920

montant ht

12220

tva 20%

2444

Montant
ttc

14664

■ Incidence financière de l'avenant :

L'avenant a une incidence financière sur le montant du marché public :

(Cocher la case correspondante.)

☐ NON ☒ OUI,

L'augmentation induite par le présent avenant est d'une valeur de 12 220 € HT (ou 14 664 € TTC) soit une augmentation de 12,43 %

E - Signature du titulaire du marché public

Nom, prénom et qualité du signataire (*)	Lieu et date de signature	Signature
A remplir par entreprise		

(*) Le signataire doit avoir le pouvoir d'engager la personne qu'il représente.

F - Signature du pouvoir adjudicateur

Pour l'Etat et ses établissements :

(Visa ou avis de l'autorité chargée du contrôle financier.)

A : , le

Signature
(représentant du pouvoir adjudicateur)

G - Notification de l'avenant au titulaire du marché public

■ En cas de remise contre récépissé :

Le titulaire signera la formule ci-dessous :

« Reçue à titre de notification copie du présent avenant »

A, le

Signature du titulaire,

■ En cas d'envoi en lettre recommandé avec accusé de réception :

(Coller dans ce cadre l'avis de réception postal, daté et signé par le titulaire du marché public)

■ En cas de notification par voie électronique :

(Indiquer la date et l'heure d'accusé de réception de la présente notification par le titulaire du marché public)

A remplir par entreprise